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Copenhagen Jazz Festival tyvstartede i A-bussen 
 

Copenhagen Jazz Festival tyvstartede i morges med bløde toner fra blæ-
sere og guitar i bus 2A, der kører fra Rådhuspladsen til Kastrup st.  
Og fra den 2. juli er det ikke bare A-busserne, men hele byen, der jazzer. 
Skal man nemt og hurtigt rundt til jazz-festivalens koncerter i Køben-
havn, er A-busserne det optimale transportmiddel. 

 
Fredag d. 2. juli begynder den 32. udgave af Copenhagen Jazz Festival, som i år ruller 
frem til den 11. juli. Med morgenens jazzbegivenhed er musikoplevelserne også rykket ind 
i de københavnske A-busser, der dækker samtlige af festivalens jazz-spillesteder i byen. 
Se mulighed for at vinde billetter til jazzkoncerter, køreplan og meget mere på www.a-
bus.dk. 

”Copenhagen Jazz Festival er en populær begivenhed, og A-busserne kører til og fra alle 
festivalens spillesteder. Derfor er A-bussen det helt oplagte transportmiddel, når jazz-
glade københavnere skal til og fra de forskellige koncerter – især hvis man har fået en øl 
eller to”, siger Anders Due, Centerchef i Movias Kunde- og Markedscenter.  

A-busserne har mange stop og kører med et interval på mellem fire og syv minutter i 
myldretiden. A-busserne giver derfor rigtig god mulighed for at nå frem til alle de koncer-
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ter, der spilles i byen under Copenhagen Jazz Festival. Det er svært at finde et transport-
middel, der kan konkurrere på både hyppighed og hurtighed.  

”København har nu i 32 år dannet rammen om jazz-festivalen, og det er en begivenhed, 
der hver sommer for alvor bringer byen sammen - og bussen bringer gæsterne til og fra. 
Vi er rigtig glade for, at A-busserne findes og kan sørge for at folk kommer rundt til vores 
musikalske arrangementer,” siger Signe Lopdrup, Copenhagen Jazz Festival.   

 

For yderligere oplysninger, kontakt: 
Frank Andersen, Marketingkonsulent hos Movia.  
Direkte tlf.: 40 70 36 07. 
E-mail: fra@moviatrafik.dk 

 

Om Movia:  
Trafikselskabet Movia er fra 1. januar 2007 det nye trafikselskab for hele Østdanmark efter en fusion 
af HUR, STS og VT. Navnet "Movia" er sat sammen af de to latinske ord "movere", som betyder at 
bevæge sig, og "via", som betyder vej, rute eller rejse. Alle busser og lokalbaner er med i selskabet, 
så din bus og dit lokaltog er her stadig. Selskabet er Danmarks største trafikselskab med omkring 
213 mio. buspassagerer om året, 570 buslinjer, 4500 chauffører og ni lokalbanestrækninger.  
På www.moviatrafik.dk kan man læse mere om Trafikselskabet Movia.  


